Łatwe szlifowanie —
wystarczy podłączyć
maszynę do zasilania i od
razu można zacząć pracę
Mocny trójfazowy silnik
4 kW / 400 V
Składana prowadnica
z możliwością regulacji
wysokości
Szlifierka do podłóg charakteryzuje
się kompaktową konstrukcją i łatwą
obsługą. Mechanizm pojedynczej
głowicy szlifierskiej w połączeniu
z mocnym silnikiem trójfazowym
4,0 kW zwiększa wydajność i moc
szlifowania. System szybkiej
wymiany narzędzi, wyjmowany silnik
i dodatkowe uchwyty do przenoszenia
zapewniają szybką konfigurację
systemu i łatwy transport. Składany
uchwyt prowadzący o regulowanej
wysokości umożliwia pracę bez
zmęczenia.
Szlifierka do podłóg FGE400B/VB
Szerokość szlifowania 400 mm
URZĄDZENIA�
System i akcesoria
Dane techniczne System i akcesoria
Szlifierka do podłóg FGE400B FGE400VB
Napięcie znamionowe /
częstotliwość
400 V / 50–60 Hz 400 V / 50–60 Hz
Nr artykułu 11000010 11006500
Szerokość szlifowania 400 mm
Moc silnika 4,0 kW
Prąd znamionowy 8,8 A 12,8 A
Nominalna prędkość
obrotowa
1 440 1/min 0 — 1 800 1/min
Chłodzenie silnika Powietrze
Zastosowanie Na sucho
Mocowanie narzędzia Szybko wymienialny
Liczba narzędzi 8 szt.
Przyłącze węża 50 mm
Konstrukcja
1 głowica szlifierska •
Napęd bezpośredni •
Składane
i rozmontowywane części
maszyn
•
System szybkiego montażu
narzędzia
•
Podłączenie do odkurzacza •
Wymiary i masa
Długość 760 mm
Szerokość 420 mm
Wysokość 1 200 mm
Masa 89 kg
URZĄDZENIA�
34511139 1 sztuka dysku mocującego Ø 400 mm z 8 uchwytami
Wymagana jest 1 sztuka
WAŻNE: Maszyna jest dostarczana bez dysku
mocującegoi narzędzi